



# Vår nya kostym

Bästa MAS-medlem. Du håller nu i din hand det första numret av föreningens tidning med ny layout. Den är också nummer ett av den tolfte årgången.

Fast egentligen är den ju ännu mer, nämligen ett dubbelnummer, en styggelse som tas till i tidningsbranschen när resurserna tryter. Ett evigt otyg, men dessvärre ibland oundvikligt.

Storyn bak vårt dubbelnummer är lång. Undertecknad, som från våren övertog "tidningsmakeriet" underskattade arbetsbördan, både den ordinarie och det här nya uppdraget. Likaså var min idé att ge tidningen en rejäl ansiktslyftning och göra den lättarbetad. Detta har tagit längre tid än beräknat, men när du nu håller det första "nya" numret i handen tror jag att det var värt att vänta på.

Eftersom föreningens kassa belastats hårt av tidningen hade jag också idéer om att förbättra ekonomin. Främst genom att minska portokostnaderna, men också genom att få välvilliga företag som sponsrar utgifterna för sättning och tryck.

Besvikna röster lär ha hörts över den sena utgivningen. Jag är den första att beklaga detta, men man får inte glömma att vår tidning produceras nästan helt genom ideella insatser.

Strävan är givetvis att alltid hålla planerade tider, men man måste inse att akuta privata eller andra orsaker alltid kan komma att påverka utgivningen. Hela vägen, från den som forskar och skriver till tryckeri eller sätter som svarar för produktionen.

För hålla utgivningstider samt minimera arbete och kostnader för tidning-

en ber jag er, bästa blivande skribenter, att hjälpa till med följande:

Skriv helst alla alster på dator. Skicka med diskett och ett "utprintat" manus. Ange alltid filnamn och i vilket system disketten skall användas. Detta sparar oändliga mängder tid.

Dessutom kommer ni själva att spara massor av tid, humör och Tippex.

Redigering, kontroll av stavfel med mera sköter givetvis jag. Låt därför den kreativa ådran flöda, bara skriv. Vilket osökt leder oss till nästa avdelning. Kommande artiklar.

Var och en som har något att berätta, stort eller smått, som rör marinarkologi eller närbesläktade ämnen kan ge tidningen bidrag. Till dig som är återkommande skribent och alla andra har vi ett förslag. Försök att anpassa materialet så att också oinvidiga blir intresserade.

Syftet är ju att nå ut med budskapet och inte att bara fylla tidningen. Artiklar som bläddras förbi, för att de känns tunga, når ju tyvärr aldrig fram. Dessutom finns det inget som säger att vetenskapliga artiklar måste vara extra långa eller svåra...

Likaså vore jag tacksam för bilder som håller högre kvalitet än idag. Repprofolket är duktiga men inga trollkarlar. Tacksam för att få bättre original än grådaskiga fotokopior. Är du funderksam, hör av dig!

Med vänliga MAS-hälsningar  
*Thomas Tamme*